[image: image1.jpg]

Администрация
закрытого административно-территориального образования Озерный Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.11.2022 г.                                                                                                                    № 209
О признании утратившим силу постановление администрации ЗАТО Озерный от 06.06.2022 № 122 «О внесении изменений в персональный состав антитеррористической комиссии ЗАТО Озерный Тверской области»
Во исполнение пункта 7.1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 15.02.2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», в целях профилактики терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории ЗАТО Озерный, в соответствии со статьей 36 Устава ЗАТО Озерный администрация ЗАТО Озерный постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации ЗАТО Озерный от 06.06.2022 № 122 «О внесении изменений в персональный состав антитеррористической комиссии ЗАТО Озерный Тверской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        3. Опубликовать постановление в газете «Дни Озерного» и разместить на официальном сайте муниципального образования ЗАТО Озерный в сети Интернет (www.ozerny.ru).

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности главы ЗАТО Озерный                       А.Н. Комаров